审议通过了《关于对〈限制性股票激励计划〉部分激励股份回购注销的议案》，同意回购注

销因离职而失去激励资格的13名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票数量共485,

000股。

7.2018年7月13日，公司召开第三届董事会第九次会议和第三届监事会第七次会议，审

议通过了《关于对〈限制性股票激励计划〉部分激励股份回购注销的议案》及《关于〈限制

性股票激励计划〉第二个解锁期解锁条件成就的议案》。

二、本次部分限制性股票回购注销的情况

（一）回购注销的原因

根据公司《限制性股票激励计划》的相关规定，郭宗强、詹美锦因个人原因离职而失去

激励资格，公司拟回购注销上述2名激励对象已授予但尚未解锁的限制性股票共48,000股

(转增后)。

（二）回购注销的数量

公司本次回购注销的上述2名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票数量共48,

000股。 本次回购注销完成后，公司股份总数将由512,947,244股变更为512,899,244股。

（三）回购注销的价格

根据公司《限制性股票激励计划》以及相关法律、法规的规定，若公司发生资本公积转

增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等事项，公司应对尚未解锁的限制性股

票的回购价格做相应的调整。

自激励对象获授公司限制性股票之日起至审议本事项期间， 公司实施了2015年度利

润分配方案，向全体股东每 10� 股派发2元人民币现金，同时以资本公积金向全体股东每

10股转增10股，公司限制性股票激励计划所涉限制性股票的回购价格由19.08元/股调整为

9.44元/股；公司实施了2016年度利润分配方案，向全体股东每 10� 股派发现金红利 1.00�

元，公司限制性股票激励计划所涉限制性股票的回购价格由9.44元/股调整为9.34元/股；公

司实施了配股方案， 公司限制性股票激励计划所涉限制性股票的回购价格由9.34元/股调

整为8.65元/股；公司实施了2017年度利润分配方案，向全体股东每 10� 股派发1元人民币

现金，同时以资本公积金向全体股东每10股转增6股，公司限制性股票激励计划所涉限制

性股票的回购价格由8.65元/股调整为5.34元/股。 因此，本次限制性股票的回购价格为5.34

元/股。

（四）公司已向上述激励对象支付回购价款共计256,320元，并经中喜会计师事务所

（特殊普通合伙）出具的《深圳文科园林股份有限公司验资报告》（中喜验字【2018】第

0127号）审验。

（五） 经中国登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 上述回购注销事宜已于

2018年10月15日完成。

（六）因本次回购注销事宜导致公司注册资本减少，公司尚需办理工商变更登记手续。

三、本次回购注销完成后股份变动情况表

股份性质 本次变动前

本次增减额

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 130,278,496 25.40% -48,000 130,230,496 25.39%

高管锁定股 76,524,000 14.92% 0 76,524,000 14.92%

股权激励限售股 2,932,096 0.57% -48,000 2,884,096 0.56%

首发前限售股 50,822,400 9.91% 0 50,822,400 9.91%

二、无限售条件流通股 382,668,748 74.60% 0 382,668,748 74.61%

三、总股本 512,947,244 100.00% -48,000 512,899,244 100.00%

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响

公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造最大

价值。

五、备查文件

《深圳文科园林股份有限公司验资报告》（中喜验字【2018】第0127号）

特此公告。

深圳文科园林股份有限公司

董事会

二〇一八年十月十六日

证券代码：

603661

证券简称：恒林股份 公告编号：

2018-074

浙江恒林椅业股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏负连带责任。

浙江恒林椅业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年12月25日召开2017年第三

次临时股东大会，审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在

确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的情况下， 使用最高额度不超过115,

000万元的闲置募集资金进行现金管理，用于投资低风险的短期保本型理财产品，投资风

险可控。在上述额度及决议有效期内，上述资金可循环滚动使用，并授权公司管理层负责办

理使用暂时闲置募集资金购买理财产品等相关事宜， 具体事项由公司财务部负责组织实

施。 公司独立董事、监事会、保荐机构已分别对此发表了同意的意见。 具体内容详见公司于

2017年12月09日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江恒林椅业股份

有限公司关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2017-005）。

一、公司使用闲置募集资金进行现金管理部分产品本次到期赎回的情况

公司于2018年04月12日与厦门国际银行股份有限公司签署产品协议，使用10,000万

元的闲置募集资金购买理财产品，具体详见《浙江恒林椅业股份有限公司关于部分理财产

[…]

预留授予的激励对象共2名，激励对象获授的限制性股票分配如下：

激励对象

获授的预留限制性股

票数量（万股)

获授预留限制性股票占本次

预留授予总量的比例

获授预留限制性股票占

当前总股本比例

核心骨干

（共计2人）

5 100% 0.05%

合计 5 100% 0.05%

二、 激励计划的有效期、锁定期和解除限售安排情况

本激励计划的有效期为自限制性股票登记完成之日起至所有限制性股票解除限售或回购注销完毕

之日止，不超过60个月。

本计划预留授予的限制性股票自登记完成之日起满12个月后，满足解除限售条件的，激励对象可以

在未来36个月内按30%：30%：40%的比例分三期解除限售。

公司预留授予的限制性股票的解除限售时间安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间

可解除限售数量占

限制性股票总量比例

预留授予权益

第一次解除限售

自预留授予的限制性股票登记完成之日起12个月后的

首个交易日起至预留授予的限制性股票登记完成之日

起24个月内的最后一个交易日当日止

30%

预留授予权益

第二次解除限售

自预留授予的限制性股票登记完成之日起24个月后的

首个交易日起至预留授予的限制性股票登记完成之日

起36个月内的最后一个交易日当日止

30%

预留授予权益

第三次解除限售

自预留授予的限制性股票登记完成之日起36个月后的

首个交易日起至预留授予的限制性股票登记完成之日

起48个月内的最后一个交易日当日止

40%

在解除限售期间，公司为满足解除限售条件的激励对象办理相关事宜，未满足解除限售条件的激励

对象持有的限制性股票不得解除限售，由公司按回购价格回购注销。

三、 限制性股票认购资金的验资情况

根据瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年09月12日出具的瑞华验字[2018]32080002号验

资报告， 截至2018年09月12日止， 公司已收到朱晓鑫和张桂萍2名激励对象缴纳的投资款417,000.00

元，均为货币资金出资。 其中：新增股本为人民币50,000.00元，新增资本公积为人民币367,000.00� 元，

变更后实收资本（股本）为人民币100,948,000.00元。

四、 限制性股票的登记情况

本次授予的5万股限制性股票已于2018年10月10日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

完成审核和登记。

五、 授予前后对公司控股股东的影响

公司控股股东佛山市顺德区德美化工集团有限公司持有本公司股份53,475,000股，激励计划预留

授予前其持有股份占公司总股本的53.00%，预留授予完成后其持有股份占公司总股本的52.97%。

本次限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

六、 股权结构变动情况

单位：股

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量

有限售条件流通股 54,373,000 50,000 54,423,000

无限售条件流通股 46,525,000 - 46,525,000

合计 100,898,000 50,000 100,948,000

七、 本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、 本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据《企业会计准则第11号———股份支付》和《企业会计准则第22号———金融工具确认和计量》中

关于公允价值确定的相关规定，企业需要选择适当的估值模型对限制性股票的公允价值进行计算。

公司本次激励计划限制性股票的预留授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影

响。 董事会已确定激励计划的预留权益授予日为2018年09月05日，根据预留权益授予日限制性股票的

公允价值分别确认限制性股票的激励成本。

经测算，未来四年限制性股票激励成本合计为17.86万元，在2018年-2021年成本分摊情况如下表

所示：

年份 2018年 2019年 2020年 2021年 合计

各年摊销限制性股票费用

（万元）

3.98 9.41 3.44 1.03 17.86

上述结果不代表最终的会计成本，实际会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，还与实

际生效和失效的数量有关。 上述对公司经营成果影响的最终结果以会计师事务所出具的年度审计报告

为准。 本计划的股权激励成本在经常性损益中列支，股权激励成本的摊销对本计划有效期内公司各年度

净利润有所影响，但是不会影响公司现金流和直接减少公司净资产。 而且，若考虑到股权激励计划将有

效促进公司发展，激励计划带来的公司业绩提升将远高于因其带来的费用增加。

九、 备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。

2、《江苏美思德化学股份有限公司验资报告》。

特此公告。

江苏美思德化学股份有限公司

董事会

2018年10月16日